- 1 -

    2017年 1月 19日

 株式会社新出光

「クイズチャレンジ キャンペーン」 応募総数 35,267件から当選！

メルセデス・ベンツ A クラス 車両贈呈式を実施しました

当社は、2016年 9月～10月に実施した創業 90周年記念「クイズチャレンジ キャンペーン」

 “Ａ賞 メルセデス・ベンツ A クラス”の車両贈呈式を、2017年 1月 18日(水)にグループ会社

のシュテルン福岡で 行ないましたのでお知らせします。

キャンペーン応募総数 35,267件のうち Ａ賞エントリーの 18,458件から見事当選されたのは、

初のメルセデスオーナーになる男性 1名。

当日は、弊社代表の出光泰典、株式会社イデックスオート・ジャパン 代表取締役 髙田敏道、

株式会社 シュテルン福岡 代表取締役 山浦伸一郎から祝福の言葉が述べられ、当選者様

からは新しいカーライフを期待する喜びの声をいただきました

当リリース関するお問い合わせ先  広報担当 美留

び る

町

まち

・大塚  電話：092-291-4134

以 上

ニュースリリース

ＢＩＧキーを贈呈する代表（右）と当選者様 当選賞品： メルセデス・ベンツＡクラス

株式会社 シュテルン福岡

 1989年（平成元年）設立のメルセデス・ベンツの正規販売店。

豊富な車種ラインナップと試乗・購入のご相談からアフターサービスまで一貫した体

制を整え、メルセデス・ベンツにふさわしい質の高いサービスをご提供しています。

住所：福岡東区多の津 3-9-22 電話：092-623-3131

http://www.stern-fukuoka.co.jp/